
Zápis z 24. jednání OV ČJF Praha dne 14. března 2018 
Veřejné zasedání 

 
Přítomni: Ing. Eva Pařenicová, Ing. Renata Habásková, Ing. Martin Hladík 
Omluveni: Miloslav Vítek, Ing. Cyril Neumann 
Hosté: Sportovní stáj Golem – Jakub Novotný, PJK Gabrielka – Stanislav Hrnčíř 
JS Sany – Jiří Holubář, Irena Hůlková – sekretář oblasti 
Jednání zahájeno v 19:00 hodin 
Program schůze: 

- Organizační zajištění přesunu termínu Slavnostního ocenění jezdců oblasti Praha – Žofín 
- Informace o schůzce s GS Ing. J. Kunzlem a sekretáře oblasti Praha 
- Zdůvodnění neodeslaných plateb za MČR a OM Prahy v drezuře 
- Program OPP v praxi 
- Voltižní soustředění 10.3.2018 - vyúčtování 
- Výukový materiál pro oblast 
- Návrh na zahájení disciplinárního řízení 
- Diskuse a jiné příspěvky 

 
 
1.Galavečer oblasti Praha – z důvodů technických problémů v paláci Žofín je slavnostní večer přesunut 
na 7. dubna 2018 od 20,00 hodin do malého sálu v přízemí.  
Organizační zajištění – sekretář oblasti, občerstvení, květiny plakety, odznaky – zajištěn. 
 
2. Sekretářka oblasti seznámila přítomné s průběhem jednání s GS p. Kunzlem – včetně vytýkacího 
dopisu, který pro absenci parafované smlouvy s ČJF nebyl sekretářce předán.  
 
3. Zpoždění plateb za MČR  pro jednotlivé subjekty a jejich členy je způsoben nemocí paní účetní a 
nezastupitelnosti zaměstnanců na sekretariátu ČJF. 
 
4. OPP v praxi se zatím jeví jako neakceptovatelné. První zkušenosti s vyúčtováním budou až v květnu 
2018. 
 
5. OV ČJF odsouhlasil náklady na voltižní soustředění TJ Orion Praha 10.3.2018 dle pravidel OPP 2018. 
 
6. Na sekretariátu ČJF jsou k dispozici výuková CD a knižní vydání Gallops. Podle zájmu z oblastí je lze 
objednat.  
 
7. Sekretářka oblasti byla pověřena sestavením a podáním návrhu na disciplinární řízení za vědomé 
porušení pravidel ČJF.  
  
8. Diskuse nad možnostmi vypsaného dotačního programu z MHMP a jeho aplikace pro subjekty 
v oblasti, které se zabývají soutěžním sportem dětí a  mládeže. Za OV ČJF zajišťuje M. Hladík a E. 
Pařenicová. 
 
9. Sekretářka oblasti byla pověřena organizačním zajištěním akce : Refreshing pro rozhodčí D, S, C,  
včetně zdravovědy a všeobecných pravidel. Dtto Refreshing pro stavitele tratí ve všestrannosti. Akce 
proběhne v termínech 25. 3. a 30. 3. 2018. 
 
Konec jednání: 22,30  
 
Zapsala : Irena Hůlková 


